
Cad 1 /  Página 596TJBA –  DIÁRIO DA JUSTIÇA ELETRÔNICO – Nº 1.744 - Disponibilização: sexta-feira, 9 de setembro de 2016

AVISO DE LICITAÇÃO*
Pregão Presencial nº 04/2016. Procedimento nº 003.0.142533/2016 - Objeto: prestação de serviços gráficos e de comunicação
visual. ABERTURA DAS PROPOSTAS: 21/09/2016 às 14:30h. Local: Prédio sede do Ministério Público do Estado da Bahia,
sito à 5a Avenida, nº 750, 1º Andar, Sala 104 - Centro Administrativo da Bahia - Salvador - BA - CEP 41.745-004. Obs.: O Edital
e seus Anexos poderão ser adquiridos no site: http://www.mpba.mp.br. Informações com a Coordenação de Licitação pelo
telefone (71) 3103-0225. Salvador-Ba. Salvador, 08/09/2016. Monica Sobrinho - Pregoeira Oficial.

*Republicado por não ter sido publicado em jornal de grande circulação.

AVISO DE LICITAÇÃO
PREGÃO ELETRÔNICO nº 57/2016 - UASG 926302. Procedimento nº 003.0.145928/2016. Objeto: Registro de preços
de persianas horizontais e películas de controle solar, conforme especificações contidas no edital e seus anexos.
Entrega das propostas a partir de 09/09/2016 às 08:00h no site www.comprasgovernamentais.gov.br. ABERTURA
DAS PROPOSTAS: 23/09/2016 às 09:30h (Horário de Brasília - DF) no site www.comprasnet.gov.br. Obs.: O Edital e
seus  Anexos poderão ser  adqu ir idos  no  si te : ht tp :/ /www.mpba .mp.b r e  po r meio do s i te
www.comprasgovernamentais.gov.br. Informações com a Coordenação de Licitação pelo telefax (71) 3103-0112.
Salvador-Ba, 08/09/2016. Tatiane Melo - Pregoeira Oficial.


